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Komisioni pérzgjedhés i formuar sipas vendimit Vendimit nr.04/5-309/1, dt.08.02.2021, né bazé té dispozitave
t€ nenit 7 parag.1 dhe 2 t& Udhézimit Administrativ (MPMS)Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik, merr:

VENDIM

L. Né€ pozitén zyrtar sigurimi pérzgjedhen Ilir Aliu, i lindur mé 25.04.1982 né Fshatin Térllobuq, Komuna e
Vushtrrisé, dhe Shpend Magkovei, i lindur mé 05.07.1979 né Prishtiné.

II. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore t’i kryjé t& gjitha procedurat e parapara me Rregulloren nr.01-1312-1
daté 0712.2020 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin vendeve t€ punés t& Ndérmarrjes Publike
Banesore-SH.A.Prishtiné.

Arsyetim

Né bazé t€ konkursit t€ shpallur publik mé dt. 06.02.2021 pér pozitén (2) zyrtar sigurimi né Divizionin e
Logjistikés né Ndérmarrjen Publike Banesore Sh.A., Komisioni pérzgjedhés sipas vendimit nr.04/5-309/1,
dt.08.02.2021 ka testuar 4 kandidaté, dhe intervistuar 4 kandidaté. Me numrin mé t€ madh té pikéve jané rénditur
Ilir Aliu (I pari) dhe Shpend Magkovci (I dyti) . Né bazé té rekomandimit nr.04/5-417/1 dt.16.03.2021, komisioni
i ka rekomanduar Kryeshefit Ekzekutiv pér pérzgjedhjen e kandidatéve té lartécekur né dispozitiv t& vendimit
né pozitén zyrtar€ sigurimi n€ Divizionin e Logjistikés né Ndérmarrjen Publike Banesore.

Nr. Emri Mbiemri Totali | pikéve
1 Ilir Aliu 159
2 Shpend Mackovci 156

Nga sa u tha u vendos si né dispozitiv té€ kétij Vendimit.

Késhillé Juridike: Nése konsideroni qé procedura e Rekrutimit nuk éshté kryer konform rregullativés juridike
né fuqi, keni t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Ndérmarrjen Publike Banesore, né afat prej 8 ditésh
nga dita e shpalljes sé kétij vendimi.
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Arkivés,

Divizionit t€ Burimeve Njerézore
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